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Česko-uneric- Titková Kancelář Vo otóři 77 rokůni i Antonín Vilém Anna a Vla-

sta Kotasovi a Kmi! Jame a Mil F 11 ScotfcPokrok Západu
PVBUBIIED WECKLT

Kihdo ncnhrylcučcn
NrwAM ldvinml ntutri uil

tat mlááých

Iilvimv iirmorit nniaiUji lulmlá i

1 1

pííe vážený krujun p J M Pi

voňka Timken Kan : Miuím

Vaie Medové Iéřivé Hořké Víno

(dále donta míti protože eo jej
tak mi chutná mnohem lé

pe jistí a iKináin ty loleli v

které niné dříve ntále trápi-
li demt to ten nejjepií žaltldeéní

lék — Neni li u Vás k dostání

M(ilete o i pro bedničku 12 láhví

10 fJfK) ktlTíU přílio žMale vy

ralit 1 A V KoniA 2ř19 Ln-rim-

St Ilenver Colorado

U PANÍ ALOISIE ZELENÉ
v známém "B&rgain 8tore" na

WUliam ulici
Tento týden prodáváme:
3V union miíu dftské za 15c

ó0! eiiíké kalhoty zimní 220
f0e ženské košile 30c

50e détké řřpiee 20c

nV Stoekiiijr éepiee 15c

Détké éepiee v eené Í1IXI a

♦1VI za 30c 40c 45c

Ženké kabáty a dětské kabá-

ty za ét vrt inu eeuy
Množství jiných láei jež pro

velký poět nelie zde jrnenovati
Přijdi e a přesvúléte p

Krajané!

i — a nu

15000 portiví trnto domek

Kdo 7abva iin- - řrKou ca takon-[n- i

farmy ťň tnlyťi když dopije
mi o popia u ccy porruikQ zde koli--

m'ita 1'hillipo v nové založené onarti

Noví Vtate (Utxr od 7 do 12 dollarů

rji akr ra oplátku d! přáni bud mé

niénl Břb rrérí l'iíte na 12tf

JOHN SC1IAUER

liítupre Botfmlin American Luid k
Loan Co PblUipí Wincoruin

J H Kučera
LEIGH NEB

rlMtni éit a lojLě riobeny řeznický
a uzenáiiký obrbod Ilohatý vbér
írritvého a nzrného maaa vuřtft oie-or-

a aalinsa vúbo druhu Za hoéií
a vpřovt dobytřk a ayroví kfiic pla-

tím vády nejvyaši trinj rtnu Kaidý
klo luflj t&vod e&vfttivj bnde avijo
mit a poctiv bIouin O hojnou

přifA lidi 15 tf

J H KUČERA Lelgh b

český právník

a obhájce

V£ftKINÁ PRAXE

Sprity Block - TYNOALl l P

HA PRODEJ
dohře zařízený a dohře jdoucí

ol-eh-

v nejlepii části

éenkého ChieaKa

Železářské rboií vieho druha k- -

mna řetneilnlcké nážinl tUvebci

potřeby barvy oleje a kla

Přiéina k prodeji neiiioe v nHli-n-é

Prodá ne buď a majetkem ne-

bo bejs majetku V pádu prodeje
obchodu neh majetku dá Ncorfkup-ník- u

najmout majetek na dělní do-

bu za mírnou eenu Na vykoupeni
obchodu vyžaduje e ai $000 —

Kdo by i přál dalií podrobnrmti
af dopííe na 15-- 2

E VY Bodell
1108 Trude Building 67 W&bath

Ave Chicago 111

Dni krátí a nantáií

Wj
doba kdy kaMý Vire

pli vítlc Poaf--

VJ-- ' -H i Vni oii
kalí m Xki rrk all- -

oe neoilkIádi'jt a nerbt v fJ rtttV

prozkoumati u zkurnélH ftika Ne

hpŇi tá rukou o úplném ufokojml r

přispůaobenl brejli jat vyjáiiřai
a uta krajanu ktiři v oboru tem jk
moci lilfdalí (iraduoval jwm jdnu x

nřjlrpiirb íkol a mimo to mám látr
povoleni

A ČECHA
čeaký optik a rUtník
1248 jii 13 ulice -

Ďr fTjT PETR
čeiký lékař a ranhojič

(Hívalý vpomornf operatér ř k

zemtiké nemocnice t 1'raze)
Semin-e- Icnukým vřnuje zrlástai

pozornost Provádí operně virho dmi a

TKL DOUGLAS 3323

Obydlí úřadovna: 2t09't Jitni 11 nl

!Dr Jos F Mareše
četký zubní lékař

207-20- 8 Nenili Black— 16 a Hany

Telefny: Doiiulas 2r
'

Inl A 2v 4ótt

dobré kvality

Pacific

a Ceiki Nirodni Rada

Otázka ířuení ťYko-merick- é

Tikové Kanceláře byla drnu
Seheitierelll posl Klofáčclil a řidi- -

teleni Pátkem kteří c sticasttuli

výpravy sokolů do Ameriky před-tn-M-ii- a

v Nánalní Kadě která se v

posleiln! své schůzi rozhodla že ji
bllde ze všceh sil MidNroVatl Sta-t- o

e tak při schůzi zpravodajské
komts rahraniériiho odboru Ta-

jemník Národní Kady české pan
Auir Seifert i počátku sám bude

občaně a sice dle potřeby zasílá-t- i

stručné telegrafické zprávy z

národního českého života z Prahy
Národní Hada žádá aby i Tisková

Kancelář zdejší jMsilala jí vé

zprávy a na návrh dra Scheincra

éen zpravodajské komise cestova-

tel K St Vraz nabídl že by

mohly býti zasílány
vvužitkovHiiím jeho výhod polovič- -

nich cen pokud ovšem on sám bu

de ještě v (''echách Součinnost Ná-

rodní rady v otázce (""es-At- n Ti-

skové Kanceláře je dozajista úka-zer- u

nejvýš potěšitelným

Národní Kada ("vki jsslala do

Chieapa pokladníkovi K Hinťovi

výkaz příspěvků z ('cké Ameri-

ky dle kterého bylo do Cecil Z-

asláno celkem K !íH)b"{ Z ohno-- u

toho připadá na Omahti
x Korun Národní Uada z toho

vyplatila na drobných podporách
'{:$" ( kor Slov v Karlo-výe- h

Varech 2imhi kor Výk vý-bor- u

strany nár-sociál- 2i4147
a Sokolu v Tes lílldéjovicíih 'JfKl

konin Zbyťk bude nejspíše vě

novin Matici Školské

OSOBNI

Minulou středu navštívil nás

dávný náš přítel pan J II Kuče

ra z Leitrh Neb s p Johnem Mol-lere-

Pan Kučera přijel do

za obchodními záležitostmi v

úterý a oba pánové vrátili se ve

středu do svého domova Jmeno-

vaný vlastní rozsáhlý obchod řez-

nický a uzenářský a jest úplné
spokojen jen by si přál aby se v

Lcifrh živém to městečku a v o-k-

usadilo více Čechů Hylo nám

potěšením pohovořit i si chvilenku
s dávným naším příznivcem

Jiří šimánck vážený a známý
soukromník z WVston Neb při
jel minulou středu do Omahy za

svým synem oblíbeným to zdejším
lékařem drein K simánkem u

kterého hodlá se zdržet i až do

Vátloe — [' nříležitosti svého iří- -

jezdu neopomenul navštíviti náš
závinl kterážto pozornost nás ne-

málo potěšila Přejeme- - um by se

mu zde líbilo a by si zde v kruhu

svých četných přátel důkladně od

počinul
# V neděli JKtetil nás skutečné

vzácnou návštěvou p Ferdinand
Proeháska z Wahoo Neb který
přijel do Omahy navštívit svého

syna V p Procházkovi seznali

jsme velice uvědomělého a pokro
kového farmáře a rozhovor k níra

který' se otáčel skoro výhradně
kolem jxditiky a hosKdářství byl
nám pro zdravé názory jeho sku-

tečným jKižitkem U příležitosti
své návštěvy sdělil k námi že v

1'tiea nedaleko od svého nynější
ho bydliště zakoupil farmu a

předplatil si na další ročník Po-

kroku Nad moderním zařízením
našeho nového závodu projevil po

prohlídce celé budovy nemalou

radost a nejvétší uspokojení za

čež jsme mu nemálo povděčni V

Mndělí vrátil se zase do Wahoo

Přejeme mu po sklizni bohaté úro-J-
y

příjemný zimní odpočinek

ZPRÁVY Z MILLIOAN
A OKOLÍ

Hodinu Louise Kubíčka postihlo
vážné neštěstí povážlivým oehu-ravční- m

jeho dcerušky
K J Kota prodal v pravé m-

inulých dnech svůj časopia "The
Millijran Time" niilliganskému
občanu Fr nisclilinprovi který jej
bude nadále vydávat i

Pří posledních volbách v Olen-par- y

preeinktu byl do úřadu ra

zvolen krajan V V Smrha

fdcmj konstebla F J zánek

(řep townšipního kb-rk- a F A

Plaček řdem) pokladníka C

Smrha assesora J Krcjdle (dcni)
dozorců eest Alb Plaček (dem)
f Stejskal (dem) a J Kučera

(řep)
Mezi žáky učitelky nh Ilanabe-ryov- é

ve 41 dist byli vyznamená

iard Podlešákovi

K K ftežibek byl minulého
v (JencVM za obchodními zá-

ležitostmi

F Soukup přestěhoval e V těch-

to dnech do domu který býval mn-je- t

krm F Janského

Malíř Kamil Vondrák byl po-

sledních několik dni velmi pilně
zaměstnán v domě Kd Sluky

Minulou sobotu konala se u

Nádherných zábava 'barn-dane-

která e v každém ohledu vyda-

řila

Anna duhová a Adolf Kotas

přijeli setít z Peru kde navštěvu-

jí státní normální školu na krat-

ší prázdniny
Kanuli! Vondrákovi byl minulý

pátek odcizen kúú Fl Sluky )]
ním do města pro nějaké barvíř-

ské JMithby Chtě jeti Zpět shle-

dal že kňři i s biifirami je ten tam

Telefonoval to proto majiteli od

kterého se dověděl tv Jtohřešova-n- ý

kůň je již dávno doma Jak se

to vše přihodilo nikdo mmňže si

vysvětlili jelikož kůň přišel áin

Dalií štastni krajané při tahu o

o domoviny

Dle zprávy z Aberdeen S D

mezi dalšími šťastnými domov iuá-í- i

nalcaji se i tato česká jména :

Henry Vínek Plato Mimi F J
Skala" Park Kiver N 1) Terezie

Krjtoiin Aiiamoosc N D Louis

Vcsi Iv Haveima Neb 1 Iillis
Cilka Northvílle S I) P F lín
ber Klnio la J Wagner Mil- -

bank S I) A Pribiila Minnea

jm-Ií-
s Minii J D Houška Proti

vín la J F Lepeška Montiro

uiery Minn W J Andera Ked

Lake S ) J Wojeík ?a

N 1) K L slekan Suth
Omaha Neb P O I rban Sprinír
field ') J Kolnovský Arinour
S D L T Král St Paul Minn

Kmil čekal Cbicai 111: Albert

Albrecht Olencoe Minn S Pe

dlar Moiitevideo Minn F Jedli

čka Hanover Kans P Koblis

ka Lidifrvvood N I) F Frij
auf Virinia Neb II Koik
South Shore So Dak K Dubin-sk- ý

Divinnen III J Hisek id

N D P Vykstra Kun-nini- ř

Water S D J (' Medvěd

Wahpctoti N D F Pulkrábek

(Jleneoe Minn Jos Jelínek Mil-vvauk-

Wis 1 M Částek ml

Ilopkins Minn A II Nedbal

Sprint-ficl- d III J 1 Pešička

Lake Andes S I) J Dočkal Kov-

al Neb J Přibyl OdeU Neb

F Kočí St Paul Minn Knl Fa-

ra Abenbcn S I) K P Kin- -

dal Catiby Minn II Albrect
Milvvaukee Wí L Lepeška Oli-vi- a

Minn J Proeháska Adrian
N D J Sobotka Inman Neh

F A Hobza Liiljřrwooil N D

T J Kámen Hun-han- l Neb A

Kastel Athén Wis L J Lipka
Orecnville S D W Molas Man-da- n

N 1) Michael Jelínek Ka- -

veniia Neb Karel Maška Dcer- -

field Wis J li Novotný Prowns

Valley Minn Alfred Pivoňka

Mreekenridjře Minn J Wopat
Vienna S I) V L Soeor Alx-r- -

decn S I) J Klin(fer Hismarek
N D J 1 Kubela Ureckenriilfíe
Minn R Nedvídek Aberdeen N

D S Lipský N York pí K

stasteiika Wilber Neb F Kas- -

ka Hitchcock S Dj M H Hoi- -

ser Jcsup la T Hourá Chieapo
111 L 0 Flrich Kau Clair Wis
K Jeličký Halton N D J Fro-bi- š

Joliet III M Přibyl St

Paul Mimi P Kočár Woithimr
S D

Pomozte přírodě
Pružnou mysl energii zdravou

barvu dobrou chuť k jídlu a

správné výkony zažívání docílíte

když použijete Severovy Pilulky
pro játra Působ! přímo na já
tra žaludek a střeva a tím zabez

pečují správné výkony Zažívacího
i odváděcího ústrojí Pomohou

přírodě odvrhnout! z těla látky
nečisté jež zavinují různé neino- -

'e Lékárny je mají v zásobě ee
na 2óc W F Severa Cn„ Cedar

Rapids la

Nejc hutnější snídaně obědy a
večeře

jednotlivě neb v předplacení ob-

držíte v známé domácí kuchvni

FRANKA VAHQARTA
v Čísle 1424 jižní 13 ulice Omaha

(naproti nové budově Pokroku

Zápndu) 16-5- 2
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K OTÁZCE KOLONIZAČNÍHO

KLUBU

Ze Stuart Neb — ťtí-ii- ml!
So srdečným pozdravem dávím

vím vědět že jviu v konečné n

14denním centování dostal domů

llyl jvm na všechno tak dopálený

že jn-- d Omahy již ani nejel

Id jvm domů přímo z Kniimnt

Sděluji vám tedy e mi tam

kam nÚH ti iíni "ofieiři" vedli

ópině ui- - nelíbilo Je tam samý

písek a diM'1-I- žádná tráva Na-

leznete jen tu a tam nějaký šal-

věj ! žádny a na otránich je p

řidku nťjaký zakrdý cedr Ji
mám doma daleko lepší Krajjna

která je daleko od dráhy (ani :$"

mil) j" daleko xtudenějii než zde

Čemuž nasvědčuje tu a tam ještě

zelené a nepotečené obili Hrám-horo- vi

nať jtí malinká a dávno již

zamrzla A kde j- - alfalfa ' e

teprv podruhé na seno kdežto my

ji zď skám- - na seno třikrát

dmhí s-- č nám dá krásné m hu iio

kdežto v Orcgonu c htělidi ly
semeno musili 'y ncthati

hcí první Již z toho tly dá

na stinh-no- u krajinu a v

přítomnosti naší hyly tam už hod-

né tuhé a ikodlivé mrazíky Oni

nám viíak nkliž' zpravidla to

tak nebývá a my jim vířili Ale

pouze ten kdo chtěl Pan Adama

ní taky za pozf-mk- ty lozky po-

čítal Od f 50 do "0 za akr Vo-

da hude prý státi taky :55 takže

je to dozajista sumiéka velice he-

zká za akr To hyeh tak mohl svou

farmu prodat jinou k tomu někde

ukrást a prodat a tam pak zařídit

farmu první velikosti aby mi ne-

sla po tom víetn užitek jenom po-

loviční Zumpfe koupil obyčejný

vůz za $1:50 a tady ho dostane za

i0 Taky vám musím sdělit že

se nám "páni" postarali o velmi

laeinou spaeí káru Stála nán je-

nom filOO a spali jsme natlačeni

jako herinci viude dva a dva na-

hoře a dole Zpátky z Portlandu

až do Omahy platili jsme pouze

$51 a bylo nás 2--
J Spali jsme siee

také jmi dvou ale jen dole a bylo

jeJté dost místa To jitne si vsak

pořídili sami bez našich "ofieí-rň- "

něhot ti zůstali hezky za mí-

stečkem asi 15 mil od Meríll aby

snad lép? mohli řídit našince 'mě-

šťáky' kteří si tam zakoupili Po-

kud mi známo farmář nekoupil

tam ani jediný Spací kúru ohje

dnali na osm dní a řekli že to

bude naše noclehárna Což pak

jsme mohli káru tu táhnout do

vzdálenosti :J5 mil od tratě? Ale

on to byl asi nápa 1 takový: My

abychom leželi v kář a oni —

"oficíři" aby pro nás kupovali

pozemky sami Kolik našinců za

Meríll v Oregonu zakoupilo není

mi ješté známo V Osvětě píší že

í) Ti však jisté nebyli v naší vý-

plavy neboť z Omahy jelo nás 'ťi

a cestou ještě jich několik ale ne

mnoho přibylo Zpátky pak z

Portlandu do Omahy jelo nás ne-

spokojenců 23 kdežto z Kansasu

Texas a Oklahomy jeli zpět jinu-

dy Pan Čížek z Minnesoty ještě

se dvěma jinými rozjel se poohlé-

dnout! se po něčem v blízkosti hla-

vní dráhy Pp Jonáš a Kozlík vi-

douce velmi mnoho k prodeji ozna-

movaných farem lepších a laei-nřjšíe- h

taky sestoupili Dále mne

a ostatní zajímá dovéděti se kdo

vlastné dal návrh na zvolení vý-

boru o který Vondrejn hned jak

jsme vyjeli z Omahy usiloval a

ám se do něho dosťal za účelem

vyjednávání cen pozemku oněch s

Adamsem Domluvy některých z

nás na to že dosti času hudou-l- i

sc nám pozemky líbit hyly mar-

né Patrné chtěl někdo rníti z toho

taky hodně veliký "pšoures" —

S učtou rrank Kaplan

g5r Nezapomeňte si předplatit
na Pokrok

1'řijin bnnl pH r inřBii vtrw
l ti Irpi jimi v nrjťitlrjiiin víWii

Kiulf"i tajů lrlv m ji ciritiotnuu

Iívriil jt millá Irjd Ixilrsli

?'iiy t r f t imavou i nriiuthou konat í

tletltli r i

Mní jMu jako t r j
t bu

Iřlnii v kliii
JY r miiir ienu I illlř

Jr Iťrta Iríili f iěinit — e iny
Iliianovy

lx-il- inm A Pilulky tH f
niiMur inl v iny
leílf trlinv ilnihy m i li

l

Tt lniv íib-eii- l to ibkttJtii e
K i' Itiulke 44i Mt LU ul Hl

1'stil Minn praví: lit r IS"!"-
-

rtrtf'
jsrm oiljxírerll Itoanuvr pi-

lulky Jté 4nr mim o nih tjn
vflké ruíiiíiil — rhiiravél jwm velmi

iiIimiIiii ii Iclviniivou ticnue a Ixilouli

mojo v rilxb hyly řat tak veliki'%

Éf jem jen utěti mohl riovati I'

alyirv ak o Iim irh Irh inv trh í

lulkai h iatřil jsem ni krslm ku a vy

Uřiy min Oil tř ilohy m-- iiemuf ni

vrátila letlrn t myrh príhuznýrb ulil
rnvnřt prixtleilku tuho j'H ejnř in-hr-

Vlrlkll
K ilitAnl u veh iilirliiiilníku Ona

Mír K(trr— Milhurn ' Buífalo
NVir Vurk jcflnatřlí pro Npoj

Sitiiy — Znpumiitii lr jniítiK —

Dosríiivy a nrlrf-rt- ř jiní Irt I

Drobný oznamovalo!

Za ornimky této ruhric uf řrjnA-d- '

títínw tm kaJd ilovo ji'Jrn rrnt u
kniilr Z&rovr& 7nirnkna
m líní hvti uial&D i ohnut prníitý O

ztišnuk macšii h nci za 25 frntu za jcl-n-

uvrlřltíní nrpřijlm&m Ornamora- -

mimo Omaha trnul t ornSmre iví
uvřuti vidy xlru na nii pHhlAíky
Biaji diti joito o4m nrzbýva éau k !

knrreupoBilrnre mrzí ornamovatcli

pHhlafovateli

různé
NXJLEPŠl DÝMKU TvrAbl Crown

Pipe Slfg Co 115 South lflth Htfřct
Omaha Neb Tato dýmka jent jedini
ulravotoi dýmka vyr4bín4 patentním
tpfisebrm nmOie Itipat na jazyka t
inoíka nemfiie přijít do úit Zailt
nim dolar a cailemo ji vyplacenou

4052

ZKUŠENÝ rAEMÁŘSKÝ DÉLNÍK
ví'lan- i roků staří hotovím w

nézi plijul hy jirAti na farnu u sumo
Mutné dívky ncl vdovy pí iméf ciiťho
utiri Sňatek ni-n- i vylmiřen !)piiy
a'lrjtf na F Novák Waynrr Houth

Dakota ITkU

PRODÁ SE

jrísra DOMBK třouii

a harnou nové natfrní a 'ý lotu prolá
za íhM) (Lotové) í'ilo 4(J Walnut

ut Tel iKugla 5253 14k

MÁM KA PRODEJ vzdělá né faruiv
a nevzdělané tozcmkr v každém ronií- -
ru jakoi i obchodní majetky r

pudmlnek íharlet Stíliurck
Hjwonfr Wia 13 Czp

NA PEODEJ dobry hotel ve velmi
živém mřU'ékn za ronu levnou prodá-- 1

ae brzy Lližií adill: ťarl Khipley
Ilee Nrbr t

NA PRODEJ dobrá k'vir4k4 dilna
dokonalo zařízená Lrvni prxlú li ar
v brzku Q bliiSi [drobnosti (iriít
ni: TharlřS Shiplřy ! Seh 10kH

NA PRODEJ kovárna v émké otttdě
úplné trijnipké jmřizpni dle nejnovíj- -

iích ptrojú jež pali do koviřaké díl
ny Dobra vyhlídka pro dobrého ée- -

iikřho kováfc O bližší podrobnoati do- -

piíte íi na: J I) Uuk&éek How ll

Xebraika Ukl

HLEDÁTE NOVÝ DOMOV? 7da li
ano niAie kráanou 120akrovou farmu
no výii i utavbftini al&rnu doHt dřiví a
néco strojů Kráaná rovo4 a aypká
éern& pinková zem v niž vierlmo
lobře rodí 40 akrů je zoráno: r toho i- -

20 akrft krásného žita a 8 akru ulfalřv
timothy Farma nuléá ne 1 míli od

ikoly na BFI) 4 mílf od dráhy v ée
iké oKadv Téi m4 dobrou prnnienitou
vodu a kránný háj kolem oLvdtL Cbr!
bez handiu jk to stoji a leží ♦'M)0
rřítina prodejo je iiesdiopnoM k dulíí
prái Piští: Iax t 5 Xecedah

11k4

PBODA SE majetek ro zemřelém Fr
ťíikalovi v Ponea ity Okla Maj
lek ten etav4 domku a dílnv klem

pířokí Ona domku jest tl2'0 cena

limy o ranobami iileelm a náéinlm
klemniřakým a lotem 1 000 Mimo to
prodíí jeítí pul tuctu jiných lotů
Kdo by t přál koupit netkC § pfihláil
U p Venelíka v Pouca Cit v aneb u

John Píikala JWa City Okla KFI
-- 0 5 lilt111

TABMA NA PRODEJ neb k uroní -

mutí 1'íknou farmu o 110 akrech na-

lézající ne jednu a pul mile od Linwood
Neb mám na prodej neb k pronajtnutl
VVHtavnont dobrá Vozové váhr větrák
a všecko potřebné nářadí PiSie neb
Liante u JtJIlV J BAlíTA LinwíMxl
Keb 2

POZEMKY V MIHHOUm na ywWJ
Vídřlané farmy od 40 akru do 300 akrft
lké ovocní tahrady nebo pozemky

poroitlí tTrdými lry Podnebí velmi

mírné a příznivé Zdravé vody lul
Dobři příleiitoat ku clikini laciných
pow-mk-

a Pilu na John protiva Wil

low SprÍBífii Mlaaouri 43tf

Veliká příležitost úspory pe-n- ěz

na obuvi
Na přítí- onuřoiie eenv iihí inuiak obuví na ♦--

"0 t3T0 n

♦ l0 — výjimkou Hntt l'a krdový h ♦ t00 utřet ícú ne artlřf-nui- i

lakovanou ki jti — 'etia naii-- eblapirkícli nři-víc- ai s $lr0
'Otl a 2V)
Ná!edkni rolmliiuti ťdio iiiibíímc nyní iindliMln jíi-- i dobru-voifn- i

tilevy kteří vám odporiicuti-ni- f k vheru předem
Ví-ek- ÝóttO !js')Vl a i(M) nlřevíeo za $450- -

Vieehny íf4íH Kiřevíee mimo patentní za $350

Vieehny if llM) KfřeVÍee Xil $250

Hdapeeké !jil2ó a ♦!" htřevíee éíwePod 1 h frM $100

Thlapeeké f2(M) Ktřevíee éue od i za $1150 '

Nový obchod
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Domov oděvů

Bezpečná cesta It cestováni

Novu jízifív pro eewtujíeí je uejlephí jakou-lz- ra pe-

níze koupiti dídelny ve vozech ohaltihu iujlepKÍ na

Mvélé pro příznivce lini'

Union
Dokonalá trať beze víeho praehu Klektrieké hlokové

aignály

i) literaturn hiiýái informace Nazby atl řekiiěte ni ne
bo dopiíte

E L Lonax G P A Union Pacific R RCo

OMAHA NEBRASKA


